attualmente l'immobile risulta locato ad uno studio di architettura fno ad 
aggiudicazione dell’immobile. 

2 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 47.056,00 (euro 
quarantasettemilazerocinquantasei/00). 
Offerta minima: € 35.292,00 (euro trentacinquemiladuecentonoantadue/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 942,00 (euro novecentoquarantadue/00). 

LOTTO N. 2  

Piena proprietà di un’appartamento con diritto di abitazione a favore di terzi 
univocamente identificato in catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) 
particella 71 sub 2 graffato con foglio 7 particella 752 sub 2, piano 1, Categoria A/3, Classe

[...]

Condizioni: attualmente l'immobile risulta  libero. 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 48.237,00 (euro 
quarantotomiladuecentotrentasette/00). 
Offerta minima: € 36.178,00 (euro trentaseicentosettantotto/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 965,00 (euro novecentosessantacinque/00). 

LOTTO N. 3 

Piena proprietà di un’appartamento con diritto di abitazione a favore di terzi 
univocamente identificato in catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) 
particella 71 sub 3 graffato con foglio 7 particella 752 sub 3, piano 2, Categoria A/3, Classe

[...]

rispettivamente sul prospetto anteriore e posteriore del fabbricato. 

Condizioni: attualmente l'immobile risulta locato sino al 30/09/2027.  

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 48.374,00 (euro 

quarantottomilatrecentosettantaquattro/00). 
Offerta minima: € 36.281,00 (euro trentaseimiladuecentoottantuno/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 968,00 ( euro novecentosessantotto/00). 

LOTTO N. 4 

Piena proprietà con diritto di uso a terzi di magazzino univocamente identificato in catasto 
fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) particella 1149 sub 1, piano terra, Categoria 
C/2, Classe 2, Consistenza 41 mq – Dati di superficie:

[...]

quanto direttamente collegato all’appartamento sopra descritto, sia dalla corte esterna. 

Condizioni: attualmente l'immobile risulta utilizzato dai titolari del diritto di uso. 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 7.002,00 (euro settemilazerodue/00). 
Offerta minima: € 5.252,00 (euro cinquemiladuecentocinquantadue/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 140,00 (euro centoquarante/00). 

LOTTO N. 5  

Piena proprietà di un appartamento con diritto di abitazione a favore di terzi 
univocamente identificato in catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS)

[...]

attualmente l'immobile risulta occupato dai titolari del diritto di abitazione 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 21.716,00 (euro ventunosettecentosedii/00). 
Offerta minima: € 16.287,00 (euro sedicidecentottantasette/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 435,00 (euro quattrocentotrentacinque/00). 

LOTTO N. 6  

Piena proprietà di un magazzino con diritto di uso a terzi univocamente identificato in 
catasto fabbricati in catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) particella 1149 
sub 3, piano terra, Categoria C/2, Classe 2, Consistenza 31 mq – Dati di superficie:

[...]

attualmente l'immobile risulta utilizzato dai titolari del diritto di uso 

Il prezzo base d’asta è fissato in €. 6.199,00 (euro semilacentonovanta/00). 
Offerta minima: € 4.650,00 (euro quattromilaseicentociquanta/00). 
Rilanci minimi in caso di gara: Euro 124,00 (euro centoventiquattro/00). 

LOTTO N. 7  

Piena proprietà con diritto di uso a terzi di un Locale garage univocamente identificato in 
catasto fabbricati al Foglio 7 di Montalto Uffugo (CS) particella 1149 sub 4, piano terra, 
Categoria C/6, Classe 2, Consistenza 26 mq – Dati di superficie: